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ΠΡΟ΢ 

 
ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕ΢ΟΜΕΝΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟ΢ΕΑ 

 
H Σχολικι Επιτροπι Δ/κμιασ Εκπαίδευςθσ Διμου Χανίων  ενδιαφζρεται να ανακζςει τθν παρακάτω  

«Ρ΢ΟΜΘΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑ΢ΙΟΤΘΤΑΣ»: 

 
 

A/A ΑΝΑΛΥΤΙΚΘ ΡΕ΢ΙΓ΢ΑΦΘ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤ΢ΘΣΘΣ ΡΟΣΟΤΘΤΑ 

1 

ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟ ΑΝΤΙΣΘΡΤΙΚΟ ΝΑ ΕΧΕΙ ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ ΣΑΝ ΦΑ΢ΜΑΚΕΥΤΙΚΟ ΙΔΙΟΣΚΕΥΑΣΜΑ, ΝΑ 
ΕΧΕΙ ΡΕ΢ΙΕΚΤΙΚΟΤΘΤΑ ΑΛΚΟΟΛΘΣ Θ ΜΙΓΜΑΤΟΣ ΑΛΚΟΟΛΩΝ (ΑΙΘΑΝΟΛΘ, ΙΣΟΡ΢ΟΡΑΝΟΛΘ 
Θ Ρ΢ΟΡΑΝΟΛΘ) ΜΕ ΑΘ΢ΟΙΣΜΑ 60 ΕΩΣ 95%.). ΜΕ ΡΙΣΤΟΡΟΙΘΣΘ CE ( 4LT) ΤΕΜΑΧΙΟ 70 

2 ΑΛΟΥΜΙΝΕΝΙΟ ΚΟΝΤΑ΢Ι ΣΚΟΥΡΑΣ 1,40Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

3 
ΓΑΝΤΙΑ ΑΡΟ ΦΥΣΙΚΟ LATEX ΙΑΤ΢ΙΚΑ S, M, L & XL. ΝΑ ΡΛΘ΢ΟΥΝ ΤΑ ΕΥ΢ΩΡΑΪΚΑ Ρ΢ΟΤΥΡΑ 
ΕΝ 455-1  ΕΝ 455-2 ΚΑΙ ΕΝ455-3. (ΡΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) ΡΑΚΕΤΟ 70 

4 
ΘΘΚΘ ΥΓ΢ΟΥ ΣΑΡΟΥΝΙΟΥ ΧΕ΢ΙΩΝ ΔΙΑΦΑΝΘ ΡΛΑΣΤΙΚΘ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ  (ΣΑΡΟΥΝΟΘΘΚΘ) 
ΧΩ΢ΘΤΙΚΟΤΘΤΑΣ 500 GR   ΤΕΜΑΧΙΟ 20 

5 ΚΑΔΟΣ ΡΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΡΕΝΤΑΛ  30 LT ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

6 ΚΑΛΑΘΙ Γ΢ΑΦΕΙΟΥ 5 ΛΤ  ΡΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΑΡΑΚΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 

7 ΚΑΛΑΘΙ Γ΢ΑΦΕΙΟΥ ΡΛΑΣΤΙΚΟ 5 ΛΤ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

8 ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓ/ΤΟΣ ΝΟ300 ΤΕΜΑΧΙΟ 35 

9 

ΜΩ΢ΟΜΑΝΤΘΛΑ ΜΕ ΟΥΔΕΤΕ΢Ο PH ΚΑΙ ΧΩ΢ΙΣ PARABENS. ΣΕ ΡΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 120 ΤΕΜ  ΜΕ 
ΣΤΑΘΕ΢Ο ΚΑΡΑΚΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΝΑ ΡΑ΢ΑΜΕΝΟΥΝ ΥΓ΢Α ΜΕΤΑ ΤΟ 
ΑΝΟΙΓΜΑ.ΔΕ΢ΜΑΤΟΛΟΓΙΚΑ ΕΛΕΓΜΕΝΟ ΚΑΙ ΡΙΣΤΟΡΟΙΘΜΕΝΟ. ΡΑΚΕΤΟ 30 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  

ΔΗΜΟ΢ ΧΑΝΙΩΝ                                            

΢ΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ Δ/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠ/΢Η΢          

Δ/Ν΢Η: ΚΡΙΑΡΗ 40 (1Ο΢ ΟΡΟΦΟ΢) 

 ΧΑΝΙΑ Σ.Κ.73135  

Σηλ: 28213 41773 

Fax:28213 41786 

 email: schepitropi2@chania.gr 

Χανιά :  06/03/2017 

Αρ. Πρωτ. 307 

ΑΔΑ: ΨΔΖΣΟΚΞΨ-ΣΓΠ



10 ΞΥ΢ΑΦΑΚΙ 10ΕΚ.  ΔΑΡΕΔΟΥ ΣΕ ΘΘΚΘ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΘΘΚΘ 150 

11 ΞΥΣΤ΢ΕΣ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ (ΓΙΑ ΑΡΟΚΚΟΛΘΣΘ ΤΣΙΧΛΩΝ ΑΡΟ ΜΑ΢ΜΑ΢Α ΚΤΛ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

12 ΟΙΝΟΡΝΕΥΜΑ ΛΕΥΚΟ 93% ΣΕ ΦΙΑΛΘ 420 ML (ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ) ΤΕΜΑΧΙΟ 70 

13 ΟΙΝΟΡΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ (ΜΡΛΕ) ΣΕ ΦΙΑΛΘ 420 ML ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

14 ΡΑ΢ΚΕΤΕΗΑ 90 CM  ΡΕ΢ΙΡΟΥ ΜΕ ΒΑΜΒΑΚΕ΢Ο ΝΘΜΑ+ΚΟΝΤΑ΢Ι ΑΛΟΥΜ +ΡΑΝΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 

15 ΡΙΑΤΑΚΙΑ ΡΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΑ Τ΢ΟΦΙΜΑ ΕΓΓΕΚ΢ΙΜΕΝΑ (ΡΕ΢ΙΡΟΥ 22 ΕΚ.)  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 ΤΕΜ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 30 

16 ΡΙΑΤΑΚΙΑ ΡΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΑ Τ΢ΟΦΙΜΑ ΕΓΓΕΚ΢ΙΜΕΝΑ (ΡΕ΢ΙΡΟΥ 24 ΕΚ.) 20 ΤΕΜ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 30 

17 ΡΙΓΚΑΛ ΓΙΑ WC. ΡΛΑΣΤΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

18 ΡΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ ΓΛΥΚΟΥ 14 cm 10 ΑΔΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 150 

19 ΡΟΛΥΚΑΘΑ΢ΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΑΦΑΙ΢ΕΣΘ ΜΑ΢ΚΑΔΟ΢ΩΝ ΑΡΟ Θ΢ΑΝΙΑ (1 LT) ΤΕΜΑΧΙΟ 200 

20 ΡΟΤΘ΢ΙΑ ΡΛΑΣΤΙΚΑ Κ΢ΥΣΤΑΛ  130 ML ΜΙΑΣ Χ΢ΘΣΘΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜ) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 70 

21 ΡΟΤΘ΢ΙΑ ΡΛΑΣΤΙΚΑ Κ΢ΥΣΤΑΛ 350 ML ΜΙΑΣ Χ΢ΘΣΘΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜ) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 70 

22 
ΣΑΚΚΟΙ  ΑΡΟ΢΢ΙΜΜΑΤΩΝ (ΡΕ΢ΙΡΟΥ 80Χ1,10) ΒΑ΢ΕΩΣ ΤΥΡΟΥ, ΡΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ, 
Χ΢ΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥ΢ΟΥ, 8 ΤΕΜΑΧΙΑ ΑΝΑ ΚΙΛΟ.   ΚΙΛΑ 150 

23 ΣΑΚΚΟΙ ΑΡΟ΢΢ΙΜΜΑΤΩΝ (ΡΕ΢ΙΡΟΥ 60Χ80) ΜΕ ΤΟ ΚΙΛΟ  ΚΙΛΟ 300 

24 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ (ΡΕ΢ΙΡΟΥ 50 CM Χ 50 CM )  (ςετ 100 τμχ) με διαςτάςεισ 48 x 
50cm ΣΕΤ 100 ΤΕΜ. 200 

25 ΣΚΟΥΡΑ 705 ΒΕΝΤΑΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

26 ΣΚΟΥΡΑ  ΗΙΚ-ΗΑΚ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

27 ΣΚΟΥΡΑ ΧΟ΢ΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑ΢Ι  ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

28 ΣΡΟΓΓΟΡΕΤΣΕΤΑ (ΡΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑ΢ΙΣΜΟΥ) ΢ΟΛΟ 0,32x14m. ΤΕΜΑΧΙΑ 30 

ΑΔΑ: ΨΔΖΣΟΚΞΨ-ΣΓΠ



29 ΣΤΙΦΤΘΣ ΡΛΑΣΤΙΚΟΣ ΓΙΑ  ΚΟΥΒΑ Νο 300 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

30 ΣΦΟΥΓΓΑ΢ΑΚΙ ΓΕΝ.Χ΢ΘΣΕΩΣ ΜΕ ΦΙΜΡ΢Α ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ: 10X15 εκ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

31 ΣΦΟΥΓΓΑ΢Ι  8.5*15.5 ΕΚ ΤΕΜΑΧΙΟ 70 

32 ΣΦΟΥΓΓΑ΢ΙΣΤ΢Α ΝΘΜΑΤΙΝΘ  300GR  ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

33 ΣΦΟΥΓΓΑ΢ΙΣΤ΢Α ΝΘΜΑΤΙΝΘ 400 Γ΢.  ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

34 

ΥΓ΢Ο ΑΡΟ΢΢ΥΡΑΝΤΙΚΟ ΡΙΑΤΩΝ  ( 4 LT) ΥΓ΢Ο ΑΡΟ΢΢ΥΡΑΝΤΙΚΟ ΚΑΤΑΛΛΘΛΟ ΓΙΑ ΡΛΥΣΙΜΟ 
ΡΙΑΤΩΝ, ΡΟΤΘ΢ΙΩΝ, ΣΚΕΥΩΝ , ΚΑΤΣΑ΢ΟΛΕΣ ΚΑΙ ΜΑΧΑΙ΢ΟΡΘ΢ΟΥΝΑ ΣΤΟ ΧΕ΢Ι. ΘΑ Ρ΢ΕΡΕΙ 
ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΡΑΧΥ΢΢ΕΥΣΤΟ, ΝΑ ΔΙΕΙΣΔΥΕΙ Γ΢ΘΓΟ΢Α , ΚΑΙ ΝΑ ΔΙΑΛΥΕΙ ΕΥΚΟΛΑ ΤΑ ΛΙΡΘ. 
ΡΕ΢ΙΕΚΤΙΚΟΤΘΤΑ ΣΕ ΡΛΟΥΣΙΑ ΕΝΕ΢ΓΑ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΓΛΥΚΕ΢ΙΝΘ. ΝΑ ΡΕ΢ΙΕΧΕΙ ΑΝΙΟΝΙΚΑ 
ΕΡΙΦΑΝΕΙΟΔ΢ΑΣΤΙΚΑ MIN 16% , ΜΘ ΙΟΝΙΚΑ MIN 2%, NAOH MIN 8%, PH ΥΔΑΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΛΥΜΑΤΟΣ 1%, ΕΙΔΙΚΘΣ ΣΥΝΘΕΣΘΣ ΡΟΥ ΝΑ ΒΟΘΘΑ ΣΤΟΝ ΚΑΘΑ΢ΙΣΜΟ ΢ΥΡΩΝ ΚΑΘΕ 
ΜΟ΢ΦΘΣ (ΤΣΑΙ, ΛΙΡΘ , ΑΙΜΑ ΚΑΦΕΣ, ΑΥΓΑ Κ.Λ.Ρ.).ΤΑ ΔΕ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΤΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΑ ΕΙΝΑΙ 
ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΑ ΚΑΙ ΒΙΟΔΙΑΣΡΩΜΕΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 70 

35 

ΥΓ΢Ο ΚΑΘΑ΢ΙΣΜΟΥ ΡΑΤΩΜΑΤΟΣ ΥΓ΢Ο ΚΑΘΑ΢ΙΣΤΙΚΟ ΑΡΟ΢΢ΥΡΑΝΤΙΚΟ ΧΑΜΘΛΟΥ 
ΑΦ΢ΙΣΜΟΥ ΚΑΤΑΛΛΘΛΟ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΡΙΦΑΝΕΙΕΣ ΡΟΥ ΡΛΕΝΟΝΤΑΙ. ΚΑΤΑΛΛΘΛΟ ΓΙΑ 
ΕΡΙΦΑΝΕΙΕΣ ΑΡΟ :ΞΥΛΟ, ΡΛΑΣΤΙΚΟ, ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ, ΦΟ΢ΜΑΪΚΕΣ, ΡΛΑΚΑΚΙΑ ΔΑΡΕΔΟΥ, 
ΜΑ΢ΜΑ΢Α , ΤΟΙΧΟΥΣ Κ.Λ.Ρ. ΔΕΝ ΘΑ Ρ΢ΕΡΕΙ ΝΑ ΑΦΘΝΕΙ ΙΗΘΜΑ , ΝΑ ΕΧΕΙ ΕΥΧΑ΢ΙΣΤΘ ΚΑΙ 
ΔΙΑΚ΢ΙΤΙΚΘ ΟΣΜΘ. ΘΑ Ρ΢ΕΡΕΙ ΝΑ ΡΕ΢ΙΕΧΕΙ ΕΝΕ΢ΓΑ ΕΡΙΦΑΝΕΙΟΔ΢ΑΣΤΙΚΑ MIN 5% , ΝΑ 
ΡΕ΢ΙΕΧΕΙ ΣΑΡΟΥΝΙ MIN 0,8% ΚΑΙ ΝΑ ΡΕ΢ΙΕΧΕΙ ΔΙΑΛΥΤΘ MIN 4%. ΡΛΑΣΤΙΚΘ ΦΙΑΛΘ 4 
ΛΙΤ΢ΩΝ ΡΑΝΩ ΣΤΘΝ ΟΡΟΙΑ ΘΑ ΑΝΑΓ΢ΑΦΟΝΤΑΙ ΟΔΘΓΙΕΣ Χ΢ΘΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ. ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 

36 

ΥΓ΢Ο ΚΑΘΑ΢ΙΣΜΟΥ ΤΗΑΜΙΩΝ(  4 LT) ΚΑΘΑ΢ΙΣΤΙΚΟ ΑΡΟ΢΢ΥΡΑΝΤΙΚΟ, ΚΑΤΑΛΛΘΛΟ ΓΙΑ 
ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΕΡΙΦΑΝΕΙΕΣ ΡΟΥ ΡΛΕΝΟΝΤΑΙ, ΟΡΩΣ ΤΗΑΜΙΑ, ΒΙΤ΢ΙΝΕΣ , ΡΑ΢ΑΘΥ΢Α, 
ΡΑ΢ΜΡ΢ΙΗ ΚΑΙ ΤΗΑΜΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΘΤΩΝ Κ.Λ.Ρ. ΜΡΛΕ ΥΓ΢Ο Χ΢ΩΜΑ ΡΟΥ ΑΡΟΜΑΚ΢ΥΝΕΙ 
ΣΚΟΝΘ , ΛΕΚΕΔΕΣ, ΣΤΙΓΜΑΤΑ . ΝΑ ΜΘΝ ΑΦΘΝΕΙ ΙΧΝΘ, ΘΑΜΡΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΡΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΕ ΡΛΑΣΤΙΚΘ ΦΙΑΛΘ ΜΕ ΟΔΘΓΙΕΣ Χ΢ΘΣΕΩΣ, ΟΔΘΓΙΕΣ Ρ΢ΟΦΥΛΑΞΘΣ ΚΑΙ Α΢. 
ΑΔΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟ΢ΙΑΣ ΤΟΥ Ρ΢ΟΪΟΝΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΘΝ ΚΕΙΜΕΝΘ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. ΤΕΜΑΧΙΟ 70 

37 

ΥΓ΢Ο ΣΑΡΟΥΝΙ ΝΑ ΕΧΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΑΝ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΟ (ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ). ΝΑ ΕΧΕΙ ΑΔΕΙΑ ( 
ΚΑΤΑΧΩ΢ΘΣΘ ΣΕ ΓΧΚ) ΑΡΟ΢΢ΥΡΑΝΤΙΚΟ ΧΕ΢ΙΩΝ. ΝΑ ΡΕ΢ΙΕΧΕΙ  ΟΤΙ  Ο΢ΙΗΕΤΑΙ ΣΤΟ ΦΕΚ 329, 
ΤΕΥΧΟΣ 2Ο 21/4/1997 ΚΥΑ 6Α/ΟΙΚ.,3320 ΡΑ΢Α΢ΤΘΜΑ VI. ΝΑ ΑΝΑΦΕ΢ΟΝΤΑΙ ΣΑΦΩΣ ΤΑ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΤΟΥ Ρ΢ΟΪΟΝΤΟΣ ΣΤΘΝ ΕΤΙΚΕΤΑ ΤΟΥ ( 4LT) ΤΕΜΑΧΙΟ 200 

38 ΥΔ΢ΟΧΛΩ΢ΙΚΟ ΟΞΥ (ΑΚΟΥΑΦΟ΢ΤΕ) 450 GR ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

39 ΦΑ΢ΑΣΙ ΡΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑ΢Ι ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΡΕ΢ΙΡΟΥ  22 x 27 x 60cm ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

40 
ΧΑ΢ΤΙ ΚΟΥΗΙΝΑΣ (΢ΟΛΑ), ΛΕΥΚΟ, Αϋ ΡΟΙΟΤΘΤΑΣ, 100 % Ρ΢ΩΤΟΓΕΝΘΣ ΧΑ΢ΤΟΜΑΗΑ, 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6 ΢ΟΛΛΩΝ ΤΩΝ 1500Γ΢  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 70 

41 
ΧΑ΢ΤΙ ΚΟΥΗΙΝΑΣ (΢ΟΛΑ), ΛΕΥΚΟ, Αϋ ΡΟΙΟΤΘΤΑΣ, 100 % Ρ΢ΩΤΟΓΕΝΘΣ ΧΑ΢ΤΟΜΑΗΑ, 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6 ΢ΟΛΛΩΝ ΤΩΝ 800Γ΢ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 160 

42 
ΧΑ΢ΤΙ ΥΓΕΙΑΣ, ΛΕΙΟ, ΥΔΑΤΟΔΙΑΛΥΤΟ, ΛΕΥΚΟ Αϋ ΡΟΙΟΤΘΤΑΣ, 100 % Ρ΢ΩΤΟΓΕΝΘΣ  
ΧΑ΢ΤΟΜΑΗΑ, 2 ΦΥΛΛΟ 130 Γ΢/΢ΟΛΛΟ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 40 ΢ΟΛΛΩΝ  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 400 

43 
ΧΕΙ΢ΟΡΕΤΣΕΤΕΣ ΗΙΚ ΗΑΚ  ΑΡΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΧΑ΢ΤΙ Α΢ΙΣΤΘΣ ΡΟΙΟΤΘΤΑΣ ΛΕΥΚΟΥ Χ΢ΩΜΑΤΟΣ 
ΜΟΝΟΦΥΛΛΘ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΦΥΛΛΟΥ: 22Χ25 CM - 200 ΦΥΛΛΩΝ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 70 

ΑΔΑ: ΨΔΖΣΟΚΞΨ-ΣΓΠ



44 

ΧΛΩ΢ΙΝΘ  (4 LT) ΑΡΛΘ  ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΚΑΙ ΑΡΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΥΡΟΧΛΩ΢ΙΩΔΟΥΣ 
ΝΑΤ΢ΙΟΥ 3-6% Κ.Β. ΣΕ ΕΝΕ΢ΓΟ ΧΛΩ΢ΙΟ, ΝΑ ΕΧΕΙ ΤΟ ΔΥΝΑΤΟΝ ΕΥΧΑ΢ΙΣΤΘ ΚΑΙ ΔΙΑΚ΢ΙΤΙΚΘ 
ΟΣΜΘ , ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 4 ΛΙΤ΢ΩΝ ΚΑΙ ΝΑ ΑΝΑΓ΢ΑΦΕΤΑΙ Θ ΘΜΕ΢ΟΜΘΝΙΑ ΡΑ΢ΑΓΩΓΘΣ 
ΚΑΙ ΛΘΞΘΣ. ΕΡΙΣΘΣ Θ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΡΙΝΑΚΙΔΑ ΜΕ ΟΔΘΓΙΕΣ Χ΢ΘΣΕΩΣ, ΟΔΘΓΙΕΣ 
Ρ΢ΟΦΥΛΑΞΘΣ ΚΑΙ Α΢. ΑΔΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟ΢ΙΑΣ ΤΟΥ Ρ΢ΟΪΟΝΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΘΝ 
ΚΕΙΜΕΝΘ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ                                              ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

45 

ΧΛΩ΢ΙΝΘ  ΡΑΧΥ΢ΕΥΣΤΘ ( 4 LT)  ΣΥΜΡΥΚΝΩΜΕΝΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΥΡΟΧΛΩ΢ΙΩΔΟΥΣ ΝΑΤ΢ΙΟΥ, ΜΕ 
ΚΑΘΑ΢ΙΣΤΙΚΕΣ - ΑΡΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΘΤΕΣ ΚΑΙ ΡΕ΢ΙΕΚΤΙΚΟΤΘΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 4% Κ.Ο. 
ΣΕ ΕΝΕ΢ΓΟ ΧΛΩ΢ΙΟ (NA). ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ:ΡΛΑΣΤΙΚΘ ΦΙΑΛΘ, ΡΑΝΩ ΣΤΘΝ ΟΡΟΙΑ ΘΑ 
ΑΝΑΓ΢ΑΦΟΝΤΑΙ ΟΔΘΓΙΕΣ Χ΢ΘΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ                                                                                                         ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

46 ΨΕΚΑΣΤΘ΢ΑΚΙ ΡΛΑΣΤΙΚΟ 750 ML ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

 
ΓΕΝΙΚΕ΢ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕ΢  ΓΙΑ ΣΑ ΤΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΗ 

 
Για τα Χαρτικά είδθ , απορρυπαντικά & ςαποφνια και διάφορα είδθ ευπρεπιςμοφ , οι διαγωνιηόμενοι οφείλουν  να δθλϊνουν 
τθ χϊρα προζλευςθσ και τα εργοςτάςια καταςκευισ τουσ των προςφερομζνων ειδϊν κακϊσ και να υποβάλουν πιςτοποιθτικά 
ποιότθτασ (CE, ISO 9001, 2000 ) του καταςκευαςτι, εφόςον υπάρχουν.  
Πλα τα προσ προμικεια είδθ κα καλφπτουν τισ ακόλουκεσ προδιαγραφζσ: 
 Θ παραγωγι, ςφνκεςθ και ςιμανςθ τουσ κα είναι ςφμφωνθ με τουσ νόμουσ τθσ Ευρωπαϊκισ Ζνωςθσ και τθσ Ελλθνικισ 
Κυβζρνθςθσ και θ πϊλθςθ αυτοφ να επιτρζπεται χωρίσ κανζνα περιοριςμό ςε όλεσ χϊρεσ τθσ Ευρωπαϊκισ Ζνωςθσ. Θα φζρουν 
ςιμανςθ CE και ετικζτεσ ςφμφωνα με τα απαιτοφμενα ςτουσ Ευρωπαϊκοφσ κανονιςμοφσ. Να είναι εγκεκριμζνα από τισ 
αρμόδιεσ αρχζσ. 
 Πλα τα Χαρτικά είδθ & τα Απορρυπαντικά &  τα ςαποφνια κα είναι πιςτοποιθμζνα κατά ΙSO 9001 (Σφςτθμα Διαςφάλιςθσ 
Ροιότθτασ).  
Για τα είδθ που ταξινομοφνται ωσ «καλλυντικά» ( δθλαδι π.χ. κρεμοςάπουνα) ειδικά κα πρζπει να ιςχφουν τα ακόλουκα :  
1. ΟΔΘΓΙΑ 76/768/ΕΟΚ, 27/9/1976 όπωσ τροποποιικθκε με τθν ΟΔ 93/35 /EEC και ενςωματϊκθκε ςτο ελλθνικό δίκαιο με τθν 
ΥΡ. ΑΡΟΦ. ΔΥΓ3(α)ΓΡ132979, Ρροςαρμογι τθσ Ελλθνικισ Νομοκεςίασ προσ τισ Κοινοτικζσ Οδθγίεσ ςτον τομζα των 
καλλυντικϊν (ΦΕΚ 352/Β/18-3-2005)  
Για τα απορρυπαντικά ειδικά κα πρζπει να είναι ςφμφωνα με τθν ΕΥ΢ΩΡΑΪΚΘ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΘ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ:  
1. Κανονιςμόσ (ΕΚ) 648/2004 και Κανονιςμόσ (ΕΚ) 907/2006 ςχετικά με τα απορρυπαντικά (EE L 104/8.4.2004 και L 
168/21.6.2006 αντίςτοιχα) και οι τροποποιιςεισ του.  
2. KYA 381/2005 «Οριςμόσ αρμόδιασ Εκνικισ Αρχισ και κακοριςμόσ μζτρων ελζγχου, τελϊν και κυρϊςεων για τθν εκτζλεςθ 
του Κανονιςμοφ (ΕΚ) 648/2004 του Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου ςχετικά με τα απορρυπαντικά» (ΦΕΚ 539/Β/2-5-2006).  
3. Νομοκεςία ςχετικά με τθν ταξινόμθςθ, ςυςκευαςία και επιςιμανςθ επικινδφνων ουςιϊν και μειγμάτων (Καν. ΕΚ 
1272/2008, και οδθγία 1999/45/ΕΚ όπωσ ζχουν τροποποιθκεί και ιςχφουν) . Θ οδθγία 1999/45/ΕΚ ζχει ενςωματωκεί ςτο 
ελλθνικό Δίκαιο με τθν Υπουργικι Απόφαςθ 265/2002 (ΦΕΚ 1214/Β/19.9.2002) 4. K.Y.A 1233/91 και 172/92 (ΦΕΚ 
277/Β/20.4.1992), όπωσ τροποποιικθκε από τθν Υπουργικι Απόφαςθ 918/96 (ΦΕΚ 534/Β/30.6.1997) περί κακιζρωςθσ 
ςυςτιματοσ καταχϊρθςθσ, ςφμφωνα με το οποίο κάκε κακαριςτικό προϊόν που πρόκειται να κυκλοφοριςει ςτθν ελλθνικι 
αγορά πρζπει να φζρει αρικμό καταχϊρθςθσ του Μθτρϊου 3 Ρρομικεια ειδϊν κακαριότθτασ & ευπρεπιςμοφ | Αρ. Μελ 
:3/2014 απορρυπαντικϊν και κακαριςτικϊν προϊόντων που τθρείται ςτθ Διεφκυνςθ Ρρϊτων Υλϊν και Βιομθχανικϊν 
Ρροϊόντων του ΓΧΚ.  
• Να μθν οξειδϊνουν ι διαβρϊνουν τον εξοπλιςμό  
• Να μθν είναι τοξικά και να μθν προκαλοφν ερεκιςμοφσ ςτα μάτια και ςτο δζρμα.  
• Να μθ ρυπαίνουν το περιβάλλον.  
• Να μθν επιτρζπουν ςτο ςκλθρό νερό να ςχθματίηει αποκζςεισ αλάτων. • Να διαλφονται καλά και εφκολα ςτο νερό.  
• Να ξεπλζνονται εφκολα και να μθν αφινουν υπολείμματα. 
 • Να μθν αναδφουν δυςάρεςτεσ οςμζσ και να μθν είναι επιβλαβι για τθν υγεία του προςωπικοφ και των επιςκεπτϊν.  
• Να είναι ςφραγιςμζνα και να φζρουν ετικζτα αναγνϊριςθσ, να φζρουν ετικζτα ςτα Ελλθνικά ι και ςτα Ελλθνικά όπου κα 
αναγράφονται θ φράςθ ‘’μακριά από παιδιά’’, το τθλζφωνο του Κζντρου Δθλθτθριάςεων και ο υπεφκυνοσ για τθ διάκεςθ του 
προϊόντοσ ςτθν αγορά  
• Να ζχουν βιοδιαςπαςιμότθτα τουλάχιςτον 90% . 
• Το υλικό ςυςκευαςίασ των απορρυπαντικϊν –κακαριςτικϊν να είναι φιλικό προσ το • περιβάλλον και ανακυκλϊςιμο . 
 • Αν το προϊόν ταξινομείται ωσ επικίνδυνο, να φζρει το ςφμβολο και τθν ζνδειξθ κινδφνου, τισ φράςεισ κινδφνου και τισ 
οδθγίεσ αςφαλοφσ χριςθσ. 
 • Στθν περίπτωςθ που ταξινομοφνται ι επιςθμαίνονται ωσ διαβρωτικά, να ζχουν πϊμα αςφαλείασ και ανάγλυφθ επιςιμανςθ 
κινδφνου.  
Για τουσ Σάκουσ Απορριμμάτων  
• Ο προμθκευτισ οφείλει  να δθλϊνει τθ χϊρα προζλευςθσ και τα εργοςτάςια καταςκευισ των προςφερομζνων ειδϊν κακϊσ 
και τθν υποβολι πιςτοποιθτικϊν ποιότθτασ (CE, ISO 9001, 2000 ) του καταςκευαςτι, εφόςον υπάρχουν.  
• Θα είναι ςφμφωνα με τα ηθτοφμενα ςτθν Τεχνικι Ρροδιαγραφι.  
• Θα είναι ςε ποιότθτα πολυαικυλενίου ΘDPE, εγκεκριμζνο από όλα τα ινςτιτοφτα καταναλωτϊν Ευρϊπθσ. 
 Πλα τα προϊόντα να είναι αςφαλι , ςφμφωνα με τθν οδθγία 91/155/ΕΕ όπωσ τροποποιικθκε από τθν 2001/58/ΕΕ. 
 

ΟΡΟΙ ΔΙΑΓΩΝΙ΢ΜΟΤ : 
 

1. Δικαίωμα ςυμμετοχισ ζχουν φυςικά ι νομικά πρόςωπα, ι ενϊςεισ αυτϊν. 

2. Δεν γίνεται δεκτι προςφορά για μζροσ των ειδϊν. 

ΑΔΑ: ΨΔΖΣΟΚΞΨ-ΣΓΠ



3.  Εναλλακτικζσ προςφορζσ: δεν γίνονται δεκτζσ  

4. Χρόνοσ παράδοςησ προμήθειασ:  Τα υπό προμικεια είδθ κα παραδίδονται ςταδιακά ςτισ ςχολικζσ μονάδεσ εντόσ 

3 εργαςίμων θμερϊν από τθν παραγγελία τθσ διεφκυνςθσ του ςχολείου.  

5. Διάρκεια ςφμβαςησ: Ωσ χρόνοσ ζναρξθσ ορίηεται θ θμερομθνία υπογραφισ τθσ ςφμβαςθσ με τον ανάδοχο και λιξθ 

ζνα ζτοσ με τθ δυνατότθτα παράταςθσ για 4 μινεσ ,με ςφμφωνθ γνϊμθ και των δφο ςυμβαλλομζνων , αν δεν ζχει 

απορροφθκεί το ςφνολο των υπό προμικεια ειδϊν.  

Θ ςφμβαςθ κεωρείται λιξαςα  

 Πταν λιξουν οι ποςότθτεσ των ειδϊν ακόμθ και αν δεν ζχει παρζλκει ο χρόνοσ που ζχει οριςκεί  ι  

 Πταν λιξει και θ τετράμθνθ παράταςθ ακόμθ κι αν υπάρχουν υπόλοιπα των υπό προμικεια ειδϊν  

και δεν γίνεται δεκτι οικονομικι απαίτθςθ του ςυμβαλλόμενου. 

 

6. Θ ςχολικι επιτροπι μπορεί να καταγγείλει τθ ςφμβαςθ για τουσ παρακάτω λόγουσ: 

  επανειλθμμζνα παράπονα από τισ ςχολικζσ κοινότθτεσ για τθν ποιότθτα των προϊόντων 

  κακυςτζρθςθ ςτο χρόνο παράδοςθσ ι άρνθςθ παράδοςθσ των υπό προμικεια ειδϊν ςτο χϊρο του 

ςχολείου,  

 τιμολόγθςθ ςε διαφορετικζσ τιμζσ από τθν κατατικζμενθ οικονομικι προςφορά, 

 αφοφ κλθκεί πρϊτα ο ανάδοχοσ να εκφράςει τισ απόψεισ του , χωρίσ καμία οικονομικι απαίτθςθ εκ 

μζρουσ του.  

 

 Για τθν κάλυψθ τθσ δαπάνθσ τθσ ανωτζρω  ζχει εκδοκεί  θ υπ’ αρικ. 3Θ Ρράξθ /2017 τθσ Σχολικισ Επιτροπισ, με τθν οποία 

εγκρίκθκε θ διάκεςθ πίςτωςθσ  24.155,82 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 

Ραρακαλοφμε να μασ αποςτείλετε ςχετικι προςφορά για τισ ανωτζρω  ποςότθτεσ και είδθ  

μζχρι τθν  13/03/2017. 

 

Ρροσ απόδειξθ τθσ μθ ςυνδρομισ των λόγων αποκλειςμοφ από διαδικαςίεσ ςφναψθσ δθμοςίων ςυμβάςεων των παρ.1 και 2 

του άρκρου 73 του Ν.4412/2016, παρακαλοφμε, μαηί με τθν προςφορά ςασ, να μασ αποςτείλετε τα παρακάτω 

δικαιολογθτικά: 

α. Απόςπαςμα ποινικοφ μθτρϊου. Θ υποχρζωςθ αφορά ιδίωσ: αα) ςτισ περιπτϊςεισ εταιρειϊν περιοριςμζνθσ ευκφνθσ (Ε.Ρ.Ε.) 
και προςωπικϊν εταιρειϊν (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τουσ διαχειριςτζσ, ββ) ςτισ περιπτϊςεισ ανωνφμων εταιρειϊν (Α.Ε.), τον 
Διευκφνοντα Σφμβουλο, κακϊσ και όλα τα μζλθ του Διοικθτικοφ Συμβουλίου. 

β. Φορολογικι ενθμερότθτα 

 

γ. Αςφαλιςτικι ενθμερότθτα (άρκρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) 

 

δ. υπεφκυνθ διλωςθ όπου κα γράφεται ότι όλα τα προςφερόμενα είδθ είναι ςφμφωνα με τισ τεχνικζσ και γενικζσ 

προδιαγραφζσ  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ΢ ΣΗ΢ ΢ΧΟΛΙΚΗ΢ ΕΠΙΣΡΟΠΗ΢  

Δ/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΔΗΜΟΤ ΧΑΝΙΩΝ 

 

ΚΟΝΣΑΞΑΚΗ΢ ΕΤΣΤΧΗ΢ 

ΑΔΑ: ΨΔΖΣΟΚΞΨ-ΣΓΠ



 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΘ Ρ΢ΟΣΦΟ΢Α 

ΤΘΣ ΕΡΙΧΕΙ΢ΘΣΘΣ 
 

ΕΡΩΝΥΜΙΑ:…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Δ/ΝΣΘ:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
ΤΘΛ ΦΑΞ.…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
email.……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

 

A/A ΑΝΑΛΥΤΙΚΘ ΡΕ΢ΙΓ΢ΑΦΘ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤ΢ΘΣΘΣ ΡΟΣΟΤΘΤΑ 

ΤΙΜΘ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ 
ΕΥ΢Ω 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΕ ΕΥ΢Ω 

1 

ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟ ΑΝΤΙΣΘΡΤΙΚΟ ΝΑ ΕΧΕΙ ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ ΣΑΝ 
ΦΑ΢ΜΑΚΕΥΤΙΚΟ ΙΔΙΟΣΚΕΥΑΣΜΑ, ΝΑ ΕΧΕΙ ΡΕ΢ΙΕΚΤΙΚΟΤΘΤΑ 
ΑΛΚΟΟΛΘΣ Θ ΜΙΓΜΑΤΟΣ ΑΛΚΟΟΛΩΝ (ΑΙΘΑΝΟΛΘ, ΙΣΟΡ΢ΟΡΑΝΟΛΘ 
Θ Ρ΢ΟΡΑΝΟΛΘ) ΜΕ ΑΘ΢ΟΙΣΜΑ 60 ΕΩΣ 95%.). ΜΕ ΡΙΣΤΟΡΟΙΘΣΘ CE ( 
4LT) ΤΕΜΑΧΙΟ 70 

  
2 ΑΛΟΥΜΙΝΕΝΙΟ ΚΟΝΤΑ΢Ι ΣΚΟΥΡΑΣ 1,40Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

  

3 

ΓΑΝΤΙΑ ΑΡΟ ΦΥΣΙΚΟ LATEX ΙΑΤ΢ΙΚΑ S, M, L & XL. ΝΑ ΡΛΘ΢ΟΥΝ ΤΑ 
ΕΥ΢ΩΡΑΪΚΑ Ρ΢ΟΤΥΡΑ ΕΝ 455-1  ΕΝ 455-2 ΚΑΙ ΕΝ455-3. (ΡΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 
100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) ΡΑΚΕΤΟ 70 

  

4 
ΘΘΚΘ ΥΓ΢ΟΥ ΣΑΡΟΥΝΙΟΥ ΧΕ΢ΙΩΝ ΔΙΑΦΑΝΘ ΡΛΑΣΤΙΚΘ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ  
(ΣΑΡΟΥΝΟΘΘΚΘ) ΧΩ΢ΘΤΙΚΟΤΘΤΑΣ 500 GR   ΤΕΜΑΧΙΟ 20 

  
5 ΚΑΔΟΣ ΡΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΡΕΝΤΑΛ  30 LT ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

  
6 ΚΑΛΑΘΙ Γ΢ΑΦΕΙΟΥ 5 ΛΤ  ΡΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΑΡΑΚΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 

  
7 ΚΑΛΑΘΙ Γ΢ΑΦΕΙΟΥ ΡΛΑΣΤΙΚΟ 5 ΛΤ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

  
8 ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓ/ΤΟΣ ΝΟ300 ΤΕΜΑΧΙΟ 35 

  

9 

ΜΩ΢ΟΜΑΝΤΘΛΑ ΜΕ ΟΥΔΕΤΕ΢Ο PH ΚΑΙ ΧΩ΢ΙΣ PARABENS. ΣΕ ΡΑΚΕΤΟ 
ΤΩΝ 120 ΤΕΜ  ΜΕ ΣΤΑΘΕ΢Ο ΚΑΡΑΚΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΝΑ 
ΡΑ΢ΑΜΕΝΟΥΝ ΥΓ΢Α ΜΕΤΑ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ.ΔΕ΢ΜΑΤΟΛΟΓΙΚΑ 
ΕΛΕΓΜΕΝΟ ΚΑΙ ΡΙΣΤΟΡΟΙΘΜΕΝΟ. ΡΑΚΕΤΟ 30 

  

10 ΞΥ΢ΑΦΑΚΙ 10ΕΚ.  ΔΑΡΕΔΟΥ ΣΕ ΘΘΚΘ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΘΘΚΘ 150 
  

11 
ΞΥΣΤ΢ΕΣ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ (ΓΙΑ ΑΡΟΚΚΟΛΘΣΘ ΤΣΙΧΛΩΝ ΑΡΟ ΜΑ΢ΜΑ΢Α 
ΚΤΛ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

  

12 
ΟΙΝΟΡΝΕΥΜΑ ΛΕΥΚΟ 93% ΣΕ ΦΙΑΛΘ 420 ML (ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ 
ΛΟΣΙΟΝ) ΤΕΜΑΧΙΟ 70 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  

ΔΗΜΟ΢ ΧΑΝΙΩΝ                                            

΢ΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ Δ/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠ/΢Η΢          

Δ/Ν΢Η: ΚΡΙΑΡΗ 40 (1
Ο΢

 ΟΡΟΦΟ΢) 

 ΧΑΝΙΑ Σ.Κ.73135  

Σηλ: 28213 41773 

Fax:28213 41786 

 email: schepitropi2@chania.gr 

ΣΙΣΛΟ΢ : « ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΣΗΣΑ΢» 

 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢:  24155,82 ΕΤΡΩ ΜΕ Φ.Π.Α 

ΑΔΑ: ΨΔΖΣΟΚΞΨ-ΣΓΠ



13 ΟΙΝΟΡΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ (ΜΡΛΕ) ΣΕ ΦΙΑΛΘ 420 ML ΤΕΜΑΧΙΟ 100 
  

14 
ΡΑ΢ΚΕΤΕΗΑ 90 CM  ΡΕ΢ΙΡΟΥ ΜΕ ΒΑΜΒΑΚΕ΢Ο ΝΘΜΑ+ΚΟΝΤΑ΢Ι 
ΑΛΟΥΜ +ΡΑΝΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 

  

15 
ΡΙΑΤΑΚΙΑ ΡΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΑ Τ΢ΟΦΙΜΑ ΕΓΓΕΚ΢ΙΜΕΝΑ (ΡΕ΢ΙΡΟΥ 22 ΕΚ.)  
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 ΤΕΜ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 30 

  

16 
ΡΙΑΤΑΚΙΑ ΡΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΑ Τ΢ΟΦΙΜΑ ΕΓΓΕΚ΢ΙΜΕΝΑ (ΡΕ΢ΙΡΟΥ 24 ΕΚ.) 20 
ΤΕΜ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 30 

  
17 ΡΙΓΚΑΛ ΓΙΑ WC. ΡΛΑΣΤΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

  

18 ΡΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ ΓΛΥΚΟΥ 14 cm 10 ΑΔΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 150 
  

19 ΡΟΛΥΚΑΘΑ΢ΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΑΦΑΙ΢ΕΣΘ ΜΑ΢ΚΑΔΟ΢ΩΝ ΑΡΟ Θ΢ΑΝΙΑ (1 LT) ΤΕΜΑΧΙΟ 200 
  

20 
ΡΟΤΘ΢ΙΑ ΡΛΑΣΤΙΚΑ Κ΢ΥΣΤΑΛ  130 ML ΜΙΑΣ Χ΢ΘΣΘΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 
ΤΕΜ) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 70 

  

21 
ΡΟΤΘ΢ΙΑ ΡΛΑΣΤΙΚΑ Κ΢ΥΣΤΑΛ 350 ML ΜΙΑΣ Χ΢ΘΣΘΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 
ΤΕΜ) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 70 

  

22 
ΣΑΚΚΟΙ  ΑΡΟ΢΢ΙΜΜΑΤΩΝ (ΡΕ΢ΙΡΟΥ 80Χ1,10) ΒΑ΢ΕΩΣ ΤΥΡΟΥ, 
ΡΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ, Χ΢ΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥ΢ΟΥ, 8 ΤΕΜΑΧΙΑ ΑΝΑ ΚΙΛΟ.   ΚΙΛΑ 150 

  

23 ΣΑΚΚΟΙ ΑΡΟ΢΢ΙΜΜΑΤΩΝ (ΡΕ΢ΙΡΟΥ 60Χ80) ΜΕ ΤΟ ΚΙΛΟ  ΚΙΛΟ 300 
  

24 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ (ΡΕ΢ΙΡΟΥ 50 CM Χ 50 CM )  (ςετ 100 τμχ) 
με διαςτάςεισ 48 x 50cm ΣΕΤ 100 ΤΕΜ. 200 

  
25 ΣΚΟΥΡΑ 705 ΒΕΝΤΑΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

  
26 ΣΚΟΥΡΑ  ΗΙΚ-ΗΑΚ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

  
27 ΣΚΟΥΡΑ ΧΟ΢ΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑ΢Ι  ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

  

28 ΣΡΟΓΓΟΡΕΤΣΕΤΑ (ΡΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑ΢ΙΣΜΟΥ) ΢ΟΛΟ 0,32x14m. ΤΕΜΑΧΙΑ 30 
  

29 ΣΤΙΦΤΘΣ ΡΛΑΣΤΙΚΟΣ ΓΙΑ  ΚΟΥΒΑ Νο 300 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 
  

30 ΣΦΟΥΓΓΑ΢ΑΚΙ ΓΕΝ.Χ΢ΘΣΕΩΣ ΜΕ ΦΙΜΡ΢Α ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ: 10X15 εκ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 
  

31 ΣΦΟΥΓΓΑ΢Ι  8.5*15.5 ΕΚ ΤΕΜΑΧΙΟ 70 
  

32 ΣΦΟΥΓΓΑ΢ΙΣΤ΢Α ΝΘΜΑΤΙΝΘ  300GR  ΤΕΜΑΧΙΟ 50 
  

33 ΣΦΟΥΓΓΑ΢ΙΣΤ΢Α ΝΘΜΑΤΙΝΘ 400 Γ΢.  ΤΕΜΑΧΙΟ 50 
  

34 

ΥΓ΢Ο ΑΡΟ΢΢ΥΡΑΝΤΙΚΟ ΡΙΑΤΩΝ  ( 4 LT) ΥΓ΢Ο ΑΡΟ΢΢ΥΡΑΝΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΛΛΘΛΟ ΓΙΑ ΡΛΥΣΙΜΟ ΡΙΑΤΩΝ, ΡΟΤΘ΢ΙΩΝ, ΣΚΕΥΩΝ , 
ΚΑΤΣΑ΢ΟΛΕΣ ΚΑΙ ΜΑΧΑΙ΢ΟΡΘ΢ΟΥΝΑ ΣΤΟ ΧΕ΢Ι. ΘΑ Ρ΢ΕΡΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ 
ΡΑΧΥ΢΢ΕΥΣΤΟ, ΝΑ ΔΙΕΙΣΔΥΕΙ Γ΢ΘΓΟ΢Α , ΚΑΙ ΝΑ ΔΙΑΛΥΕΙ ΕΥΚΟΛΑ ΤΑ 
ΛΙΡΘ. ΡΕ΢ΙΕΚΤΙΚΟΤΘΤΑ ΣΕ ΡΛΟΥΣΙΑ ΕΝΕ΢ΓΑ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΚΑΙ 
ΓΛΥΚΕ΢ΙΝΘ. ΝΑ ΡΕ΢ΙΕΧΕΙ ΑΝΙΟΝΙΚΑ ΕΡΙΦΑΝΕΙΟΔ΢ΑΣΤΙΚΑ MIN 16% , 
ΜΘ ΙΟΝΙΚΑ MIN 2%, NAOH MIN 8%, PH ΥΔΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΛΥΜΑΤΟΣ 1%, 
ΕΙΔΙΚΘΣ ΣΥΝΘΕΣΘΣ ΡΟΥ ΝΑ ΒΟΘΘΑ ΣΤΟΝ ΚΑΘΑ΢ΙΣΜΟ ΢ΥΡΩΝ ΚΑΘΕ 
ΜΟ΢ΦΘΣ (ΤΣΑΙ, ΛΙΡΘ , ΑΙΜΑ ΚΑΦΕΣ, ΑΥΓΑ Κ.Λ.Ρ.).ΤΑ ΔΕ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ 
ΤΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΑ ΚΑΙ ΒΙΟΔΙΑΣΡΩΜΕΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 70 

  

ΑΔΑ: ΨΔΖΣΟΚΞΨ-ΣΓΠ



35 

ΥΓ΢Ο ΚΑΘΑ΢ΙΣΜΟΥ ΡΑΤΩΜΑΤΟΣ ΥΓ΢Ο ΚΑΘΑ΢ΙΣΤΙΚΟ 
ΑΡΟ΢΢ΥΡΑΝΤΙΚΟ ΧΑΜΘΛΟΥ ΑΦ΢ΙΣΜΟΥ ΚΑΤΑΛΛΘΛΟ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ 
ΕΡΙΦΑΝΕΙΕΣ ΡΟΥ ΡΛΕΝΟΝΤΑΙ. ΚΑΤΑΛΛΘΛΟ ΓΙΑ ΕΡΙΦΑΝΕΙΕΣ ΑΡΟ 
:ΞΥΛΟ, ΡΛΑΣΤΙΚΟ, ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ, ΦΟ΢ΜΑΪΚΕΣ, ΡΛΑΚΑΚΙΑ ΔΑΡΕΔΟΥ, 
ΜΑ΢ΜΑ΢Α , ΤΟΙΧΟΥΣ Κ.Λ.Ρ. ΔΕΝ ΘΑ Ρ΢ΕΡΕΙ ΝΑ ΑΦΘΝΕΙ ΙΗΘΜΑ , ΝΑ 
ΕΧΕΙ ΕΥΧΑ΢ΙΣΤΘ ΚΑΙ ΔΙΑΚ΢ΙΤΙΚΘ ΟΣΜΘ. ΘΑ Ρ΢ΕΡΕΙ ΝΑ ΡΕ΢ΙΕΧΕΙ 
ΕΝΕ΢ΓΑ ΕΡΙΦΑΝΕΙΟΔ΢ΑΣΤΙΚΑ MIN 5% , ΝΑ ΡΕ΢ΙΕΧΕΙ ΣΑΡΟΥΝΙ MIN 
0,8% ΚΑΙ ΝΑ ΡΕ΢ΙΕΧΕΙ ΔΙΑΛΥΤΘ MIN 4%. ΡΛΑΣΤΙΚΘ ΦΙΑΛΘ 4 ΛΙΤ΢ΩΝ 
ΡΑΝΩ ΣΤΘΝ ΟΡΟΙΑ ΘΑ ΑΝΑΓ΢ΑΦΟΝΤΑΙ ΟΔΘΓΙΕΣ Χ΢ΘΣΕΩΣ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ. ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 

  

36 

ΥΓ΢Ο ΚΑΘΑ΢ΙΣΜΟΥ ΤΗΑΜΙΩΝ(  4 LT) ΚΑΘΑ΢ΙΣΤΙΚΟ ΑΡΟ΢΢ΥΡΑΝΤΙΚΟ, 
ΚΑΤΑΛΛΘΛΟ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΕΡΙΦΑΝΕΙΕΣ ΡΟΥ ΡΛΕΝΟΝΤΑΙ, 
ΟΡΩΣ ΤΗΑΜΙΑ, ΒΙΤ΢ΙΝΕΣ , ΡΑ΢ΑΘΥ΢Α, ΡΑ΢ΜΡ΢ΙΗ ΚΑΙ ΤΗΑΜΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΘΤΩΝ Κ.Λ.Ρ. ΜΡΛΕ ΥΓ΢Ο Χ΢ΩΜΑ ΡΟΥ ΑΡΟΜΑΚ΢ΥΝΕΙ 
ΣΚΟΝΘ , ΛΕΚΕΔΕΣ, ΣΤΙΓΜΑΤΑ . ΝΑ ΜΘΝ ΑΦΘΝΕΙ ΙΧΝΘ, ΘΑΜΡΑΔΕΣ 
ΚΑΙ ΥΡΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΕ ΡΛΑΣΤΙΚΘ ΦΙΑΛΘ ΜΕ ΟΔΘΓΙΕΣ 
Χ΢ΘΣΕΩΣ, ΟΔΘΓΙΕΣ Ρ΢ΟΦΥΛΑΞΘΣ ΚΑΙ Α΢. ΑΔΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟ΢ΙΑΣ ΤΟΥ 
Ρ΢ΟΪΟΝΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΘΝ ΚΕΙΜΕΝΘ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. ΤΕΜΑΧΙΟ 70 

  

37 

ΥΓ΢Ο ΣΑΡΟΥΝΙ ΝΑ ΕΧΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΑΝ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΟ (ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ). ΝΑ 
ΕΧΕΙ ΑΔΕΙΑ ( ΚΑΤΑΧΩ΢ΘΣΘ ΣΕ ΓΧΚ) ΑΡΟ΢΢ΥΡΑΝΤΙΚΟ ΧΕ΢ΙΩΝ. ΝΑ 
ΡΕ΢ΙΕΧΕΙ  ΟΤΙ  Ο΢ΙΗΕΤΑΙ ΣΤΟ ΦΕΚ 329, ΤΕΥΧΟΣ 2Ο 21/4/1997 ΚΥΑ 
6Α/ΟΙΚ.,3320 ΡΑ΢Α΢ΤΘΜΑ VI. ΝΑ ΑΝΑΦΕ΢ΟΝΤΑΙ ΣΑΦΩΣ ΤΑ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΤΟΥ Ρ΢ΟΪΟΝΤΟΣ ΣΤΘΝ ΕΤΙΚΕΤΑ ΤΟΥ ( 4LT) ΤΕΜΑΧΙΟ 200 

  
38 ΥΔ΢ΟΧΛΩ΢ΙΚΟ ΟΞΥ (ΑΚΟΥΑΦΟ΢ΤΕ) 450 GR ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

  

39 
ΦΑ΢ΑΣΙ ΡΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑ΢Ι ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΡΕ΢ΙΡΟΥ  22 x 27 x 
60cm ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

  

40 
ΧΑ΢ΤΙ ΚΟΥΗΙΝΑΣ (΢ΟΛΑ), ΛΕΥΚΟ, Αϋ ΡΟΙΟΤΘΤΑΣ, 100 % Ρ΢ΩΤΟΓΕΝΘΣ 
ΧΑ΢ΤΟΜΑΗΑ, ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6 ΢ΟΛΛΩΝ ΤΩΝ 1500Γ΢  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 70 

  

41 
ΧΑ΢ΤΙ ΚΟΥΗΙΝΑΣ (΢ΟΛΑ), ΛΕΥΚΟ, Αϋ ΡΟΙΟΤΘΤΑΣ, 100 % Ρ΢ΩΤΟΓΕΝΘΣ 
ΧΑ΢ΤΟΜΑΗΑ, ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6 ΢ΟΛΛΩΝ ΤΩΝ 800Γ΢ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 160 

  

42 

ΧΑ΢ΤΙ ΥΓΕΙΑΣ, ΛΕΙΟ, ΥΔΑΤΟΔΙΑΛΥΤΟ, ΛΕΥΚΟ Αϋ ΡΟΙΟΤΘΤΑΣ, 100 % 
Ρ΢ΩΤΟΓΕΝΘΣ  ΧΑ΢ΤΟΜΑΗΑ, 2 ΦΥΛΛΟ 130 Γ΢/΢ΟΛΛΟ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
ΤΩΝ 40 ΢ΟΛΛΩΝ  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 400 

  

43 

ΧΕΙ΢ΟΡΕΤΣΕΤΕΣ ΗΙΚ ΗΑΚ  ΑΡΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΧΑ΢ΤΙ Α΢ΙΣΤΘΣ ΡΟΙΟΤΘΤΑΣ 
ΛΕΥΚΟΥ Χ΢ΩΜΑΤΟΣ ΜΟΝΟΦΥΛΛΘ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΦΥΛΛΟΥ: 22Χ25 CM - 
200 ΦΥΛΛΩΝ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 70 

  

44 

ΧΛΩ΢ΙΝΘ  (4 LT) ΑΡΛΘ  ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΚΑΙ ΑΡΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΔΙΑΛΥΜΑ 
ΥΡΟΧΛΩ΢ΙΩΔΟΥΣ ΝΑΤ΢ΙΟΥ 3-6% Κ.Β. ΣΕ ΕΝΕ΢ΓΟ ΧΛΩ΢ΙΟ, ΝΑ ΕΧΕΙ ΤΟ 
ΔΥΝΑΤΟΝ ΕΥΧΑ΢ΙΣΤΘ ΚΑΙ ΔΙΑΚ΢ΙΤΙΚΘ ΟΣΜΘ , ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 4 
ΛΙΤ΢ΩΝ ΚΑΙ ΝΑ ΑΝΑΓ΢ΑΦΕΤΑΙ Θ ΘΜΕ΢ΟΜΘΝΙΑ ΡΑ΢ΑΓΩΓΘΣ ΚΑΙ 
ΛΘΞΘΣ. ΕΡΙΣΘΣ Θ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΡΙΝΑΚΙΔΑ ΜΕ ΟΔΘΓΙΕΣ 
Χ΢ΘΣΕΩΣ, ΟΔΘΓΙΕΣ Ρ΢ΟΦΥΛΑΞΘΣ ΚΑΙ Α΢. ΑΔΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟ΢ΙΑΣ ΤΟΥ 
Ρ΢ΟΪΟΝΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΘΝ ΚΕΙΜΕΝΘ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ                                              ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

  

45 

ΧΛΩ΢ΙΝΘ  ΡΑΧΥ΢ΕΥΣΤΘ ( 4 LT)  ΣΥΜΡΥΚΝΩΜΕΝΟ ΔΙΑΛΥΜΑ 
ΥΡΟΧΛΩ΢ΙΩΔΟΥΣ ΝΑΤ΢ΙΟΥ, ΜΕ ΚΑΘΑ΢ΙΣΤΙΚΕΣ - ΑΡΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ 
ΙΔΙΟΤΘΤΕΣ ΚΑΙ ΡΕ΢ΙΕΚΤΙΚΟΤΘΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 4% Κ.Ο. ΣΕ ΕΝΕ΢ΓΟ 
ΧΛΩ΢ΙΟ (NA). ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ:ΡΛΑΣΤΙΚΘ ΦΙΑΛΘ, ΡΑΝΩ ΣΤΘΝ ΟΡΟΙΑ ΘΑ 
ΑΝΑΓ΢ΑΦΟΝΤΑΙ ΟΔΘΓΙΕΣ Χ΢ΘΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ                                                                                                         ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

  
46 ΨΕΚΑΣΤΘ΢ΑΚΙ  ΡΛΑΣΤΙΚΟ 750 ML ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

  

ΑΔΑ: ΨΔΖΣΟΚΞΨ-ΣΓΠ



      
 

ΣΥΝΟΛΟ 
 

        Φ.Ρ.Α. 24 % 
 

        
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
Φ. Ρ. Α 24 % 

  
 
 
 

ΘΜΕ΢ΟΜΘΝΙΑ 
 
 
 

ΥΡΟΓ΢ΑΦΘ 

ΑΔΑ: ΨΔΖΣΟΚΞΨ-ΣΓΠ
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